
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 муниципального образования «Игринское» от 10 декабря 2020 года № 32.7 

«О бюджете муниципального образования «Игринское» на 2021 год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Законом

Удмуртской  Республики  №22-РЗ  от  02марта  2021  года  «О  преобразовании

муниципальных  образований,  образованных  на  территории  Игринского  района

Удмуртской  Республики,  и  наделении  вновь  образованного  муниципального

образования  статусом  муниципального  округа»,  рассмотрев  представленные

главой муниципального образования  «Игринское» документы,  Совет депутатов

муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район

Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1.  Внести в  текстовую часть  решения Совета  депутатов  муниципального

образования  «Игринское»  от  10  декабря  2020  года  №  32.7  «О  бюджете

муниципального  образования  «Игринское»  на  2021  год  и  на  плановый период

2022 и 2023 годов» (далее- решение о бюджете) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1, 2 пункта 1.1 решения о бюджете изложить в следующих

редакциях:

1) общий  объем  доходов  бюджета  муниципального  образования

«Игринское» в сумме 33544,5 тыс. рублей;



2) общий объем расходов бюджета муниципального образования 

«Игринское» в сумме 34844,5тыс. рублей;

1.2.Приложения №№ 1, 4, 6 и 8 к решению о бюджете принять в редакциях,

прилагаемых к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         А.В. Чирков
  

               
п. Игра
«23» декабря 2021 г.
№ 6-18


